2020届毕业研究生就业协议书申请流程
1、毕业生在手机端微信搜索“江西微就业”或者扫描二维码关注公众号

[image: image8.jpg]“al 69.3B/s @B &5 877, @) 15:08

X

o H P LY TR 58
FAA AR TR ALK F
5 0262017001
b X
el *
K.k Rk
7k
F 0 AR Bk
& R THA G R
b TR
= 3
NE 25 201709
5 b B[] 202007
£ 5 Al Eaes
B @i kR
AR E B
HF it 5 360733199601103629
F
QQ
KT AN
R g |

L)

R A LS Sl h AR, TR A AR L F R AFER.
R LAz BHING, REAR SHLEGE, FANEEE
Lar R R FAARAESE T,

Copyright (C) 2002—2016 ,ALL Rights Reserved

进入微信公众号后

[image: image2.png]FEHSE € il @) 14:53

<

W T

BEEREHER

出现如下界面：

[image: image3.jpg]< IEEREE

KPEFBBAINY, BERBHX m
=3

RBHE—FRRCESR

KPP E L RAZEER LA jg

EHE, SROBORIRIL 3
faE? B

SREARE T : SBILRITHS L

KERIEHATERE GAEE TR
HEE -ﬂ.

选择信息服务，就业协议书的申请选项

[image: image4.jpg]“al 570B/s D 5869, @) 15:10

< T E AL Ak

OH 128, FXBHATE RARAR,
! B 18930 & $7 B ST A9 R L ITAE

2020 £ A INAR AL F B T s, L iz
EFRIRTHRERT M

EABRY . B LE E—HRE
Am

iﬂi"\ iﬂ?‘é [’&] 9}} 1= N\l b Ay & 4=
Ak Fri9 AL VL P F i

S
| 4

TS Ak
7 6 7

4| AW
5%

BAERR G ARS £

进行毕业生实名认证（注意：只能使用自己的手机号码，不能使用别人的手机号码，否则以后将无法再次申请就业协议书。）

[image: image5.jpg]sl @ © 88% @) 15:10

X

SERINIE

B{Mtes

=S 230

=i
ok

进入实名制申请界面，请认真核对以下信息是否有误。尤其是生源地信息。如果发现错误请及时与我们反馈。谢谢！

[image: image1.png]

接着往下拉或点击右边实名信息修改，出现如下界面，要求每项信息都要填写完整，不可选填。其中家庭联系人填写父母的姓名，不要填写爸爸妈妈或者父亲母亲，直接填写姓名，家庭联系电话填写父母手机。填写完后点击申请。

[image: image6.png]X

Hedpdia]

QQ

REHRA

RERIE

& e w1 1512

201907

RRLLE RGN AR R AR R A TEE
RRREEGWNG, REELSTAEN, BFRAAREL

最后出现如下界面，申请完成。我们将会在后台进行审核，不符合要求的就业协议书我们将不通过申请，直接退回。

[image: image7.jpg]